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Gardimax medica, 5 mg + 1 mg, tabletki do ssania, 24 tabletki
 

Cena: 32,30 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka GARDIMAX

Opakowanie 24 tabletki

Postać Tabletki do ssania

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbakteryjne, Przeciwbólowe,
Znieczulające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
Gardimax Medica to miętowe tabletki do ssania dostępne bez recepty, stosowane w celu doraźnego łagodzenia bólu wynikającego ze
stanów zapalnych lub podrażnień w jamie ustnej i gardle. Produkt jest odpowiedni dla dzieci od 6. roku życia oraz dorosłych. Gardimax
Medica zawiera chlorowodorek lidokainy, zapewniający miejscowe działanie znieczulające, dichlorowodorek chlorheksydyny o
właściwościach przeciwbakteryjnych, a także lewomentol.

Wskazania
Lek stosuje się przy podrażnieniach czy stanach zapalnych gardła oraz jamy ustnej.

Działanie
Gardimax medica dzięki zawartości chlorheksydyny działa przeciwbakteryjnie, a dodatek lidokainy powoduje, że lek wykazuje także
właściwości miejscowo znieczulające.

Dawkowanie

Dorośli: ssać powoli 6 do 10 tabletek na dobę;
Dzieci powyżej 6 lat: połowa dawki dla dorosłych, czyli 3 do 5 tabletek do ssania na dobę.

Skład

Substancjami czynnymi leku są: dichlorowodorek chlorheksydyny oraz chlorowodorek lidokainy.
Jedna tabletka do ssania zawiera 5 mg dichlorowodorku chlorheksydyny i 1 mg chlorowodorku lidokainy.
Substancje pomocnicze: sorbitol (E420), magnezu stearynian, kwas cytrynowy bezwodny, lewomentol.
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Przeciwwskazania
Leku należy nie stosować: u dzieci poniżej 6 lat; jeżeli pacjent ma uczulenie na substancje czynne leku lub którykolwiek z pozostałych
jego składników; z uwagi na obecność mentolu, należy zachować ostrożność podczas stosowania u dzieci.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, GARDIMAX MEDICA może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią: reakcja alergiczna
skóry i błony śluzowej (wysypki, zapalenie błony śluzowej jamy ustnej, złuszczanie się błony śluzowej, obrzęk ślinianek), możliwość
pojawienia się zaburzenia smaku, uczucie pieczenia na języku i ostrych reakcji alergicznych (reakcje anafilaktyczne), po długotrwałym i
stałym stosowaniu chloroheksydyny mogą pojawić się przejściowo brązowe przebarwienia na zębach. Przebarwienia te można usunąć.

Ostrzeżenia

Lek ten zawiera sorbitol. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
W przypadku przyjęcia zbyt dużej dawki (powyżej 20 tabletek do ssania w ciągu doby) może nastąpić zbyt duża utrata
wrażliwości w okolicach głośni, powodując spadek kontroli nad odruchem połykania a w następstwie zwiększa ryzyko
zachłyśnięcia.
Lek Gardimax medica zawiera sorbitol: Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
TACTICA
ul. Królowej Jadwigi 148A/1A,
30-212 Kraków
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